iudicamus, ut tertia manu sui ordinis et quatuor139 abbatum
et religiosorum sacerdotum de supradicta symonia in uestra
presentia se debeat expurgare. Porro purgationis190 tenor
erit huiusmodi. Idem episcopus suher sancta euangelia
primum iurabit, quod pro ecclesia S. Petri de Pado, presbi-
tero Faulo danda, neque ipse per se, neque per submissam
personam, neque alius pro eo, se sdente, pretium receperit.
Deinde uero191 purgatores192 super sancta Dei euangelia
iurabunt193, quod, sicut ipsi credunt, uerum iurauit194. Nos
itaque causae huius seriem committentes prudentiae uestrae,
mandamus uobis, ut congruo loco in unum conuenire curetis,
et ita195 causam ipsaro iuxta presentium tenorem prestante
Domino restauretis, quatenus et omnis de cetero huius
questionis scrupulus auferatur, et utrique parti sua iustitia
conseruetur. Si quis uero de uobis, certa prepediente causa,
interesse non poterit, uos, qui198 adesse poteritis, idem
iudicium197 terminate. Quod si predictus uater noster A.
predictam purgationem fecerit, uos ei auctoritate nostra pre-
dictum offitium et Tridentinam ecclesiam restituite. Hanc
autem purgationem ante proxhnam purificationem B. Mariae
uirginis adinplere iubemus.]

Gratian. In premissis auclorilotibus subintelligitur, si reus
se purgare uoluerit, ut sacri canones modum, non necessitatem
purgandi accusato inponant, sicut aparet ex fine capituli
Sixti Papae, et auctoritate Leonis, qtd data purgatione odt
de se ipso:

E D I T I O R O M A N A .
Causa II. Quest. V. c. 12. d) eius: deest — c. 13. a) sacrosancto** — c. 16. a) peierare

N O T A T I O N E S COKKECTOEVM.
C. XIII. * Sicut a malorlbm conatitntnm: Hoc loco, ilcnt et

p&nlo inferius, plura sont Terba apud ceteros collectores.
** Sacroiancto: Apud eosdem legitor: •« sacro coram fosito nan-

gilio, qno facit cap. Tistimonium. ln ven. Nemo clericum, infra 11. q. 1.
C. XIV. * Citatar bic ex Sllreitro; fere idem « t in decret. tlt. de

•tmon. c. Accusatum. et lbi tribulturDeodato Pontlflci. Sed in nnllls hornm
daornm Pontlflcum icriptl», quae ezstant, ule aliqnid eat inventum. In
regeato B. Qregorii lib. 5. eptat. 3. M&ximo praeaumtorl eccleslae Saloni.
tanae, baec leguntur: Percmit itaqui ad no>, quod per limoniacam haeresim
fuerti ordinatus. Sed tt alia de te multa hic dicia sunt, d4 quiinis unum quam
maxime fuit, fropter qnod necesse habnimu* U summt>pert per scripia nosfra
prohibcri, ne missarwn toiennia celebrare debuisses, dotiee quid tsstt vere po-
tuitsnnn» additctrt. Et ex hac epistola viderl potest accepta baec Pafea,
et c. Accvsatum. et c. Quoties. X, d& limon. Nam initium ipsftu epUtolae
e>t: Qtutiis eontra, ttc.